
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
« 2025 року м. Верхньодніпровськ № &

«Про передачу окремого індивідуально визначеного майна»

З метою оперативного вирішення гуманітарних та соціальних питань, керуючись 
«Порядком отримання благодійної та/або гуманітарної допомоги Верхньодніпровською 
міською територіальною громадою в період дії воєнного стану в Україні», затвердженого 
рішенням виконавчого комітету Верхньодніпровської міської ради від 08 травня 2024 року 
№129 «Про затвердження порядку отримання благодійної та/або гуманітарної допомоги 
Верхньодніпровською міською територіальною громадою в період дії воєнного стану в 
Україні», рішенням Верхньодніпровської міської ради від 10 жовтня 2024 року №1915-37/ІХ 
«Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 17 лютого 2022 року 
№ 791-15/ІХ «Про надання повноважень щодо управління майном комунальної власності 
Верхньодніпровської міської територіальної громади», рішенням виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради від 24 вересня 2025 року № 417 «Про прийняття в 
комунальну власність індивідуально визначеного майна», розглянувши лист Комунального 
підприємства «Вднжитлокомсервіс» Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської 
області» від 12 грудня 2025 року № 611, з метою ефективного, раціонального та цільового 
використання майна, отриманого як гуманітарна допомога від міста Кельн, Німеччина, 
керуючись Законом України «Про гуманітарну допомогу», відповідно до Закону України 
«Про особливості регулювання діяльності юридичних осіб окремих організаційно-правових 
форм у перехідний період та об’єднань юридичних осіб», керуючись ст. 29, ст. 60 і Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Верхньодніпровської 
міської ради,

ВИРІШИВ:

1. Передати з балансу Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» (код ЄДРПОУ 44047488) на праві особистого 
безоплатного володіння і користування комунальним майном (узуфрукт комунального майна), 
Комунальному підприємству «Вднжитлокомсервіс» Верхньодніпровської міської ради 
Дніпропетровської області» (код ЄДРПОУ 43831540) окреме індивідуально визначене майно, 
згідно Додатку 1 даного рішення.

2. Встановити, що зазначене в пункті 1 даного рішення окреме індивідуально 
визначене майно передається безстроково, із правом володіння та користування, згідно 
завдань та функцій, передбачених Статутом Комунального підприємства 
«Вднжитлокомсервіс» Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області».

3. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі окремого індивідуально 
визначеного майна, зазначеного в пункті 1 даного рішення, в наступному складі:



Голова комісії:
- директор Комунального підприємства «Вднжитлокомсервіс» Верхньодніпровської 

міської ради Дніпропетровської області» Костянтин СЕРНЕВИЧ.
Члени комісії:
директор Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Марина РЕДЬКО;
- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;
- провідний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Тетяна НИЖНИК;
головний бухгалтер Комунального підприємства «Вднжитлокомсервіс»

Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області» Алла САВЕЛЬЄВА;
- механік Комунального підприємства «Вднжитлокомсервіс» Верхньодніпровської 

міської ради Дніпропетровської області» Андрій СУЛІМЕНКО.
4. Дане рішення набуває чинності з дня прийняття та підлягає оприлюдненню на 

офіційному сайті Верхньодніпровської міської ради.
5. Директору Комунального підприємства «Вднжитлокомсервіс» Верхньодніпровської 

міської ради Дніпропетровської області» Костянтину СЕРНЕВИЧУ забезпечити подальше 
використання окремого індивідуально визначеного майна зазначеного в п. 1 даного рішення 
за цільовим призначенням (без отримання прибутку та з забороною відчуження),

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на директора Комунальної 
установи «Центр надання соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради» Марину 
РЕДЬКО.

Верхньодніпровський 
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ

Редько М.



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради 

від ■ ГХ ,

Перелік окремого індивідуально визначеного майна, що передається 
Комунальному підприємству «Вднжитлокомсервіс» Верхньодніпровської міської ради 

Дніпропетровської області»

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Вогнегасники штука 68 241,37 16413,16

ВСЬОГО: 68 16413,16

Директор КУ «ЦНСП»ВМР» Марина РЕДЬКО


